

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Schüttemeyer  
Anhänger  
Buchenweg 12  
49509 Recke

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230701307  
Kundennr.: 11892  
Datum: 17. Juli 2023  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230701579 vom 17.07.2023; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40250		<b>KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm</b> KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	19,74	39,48
2	90368		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1220 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1030/ Seillänge 1220 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	10,45	20,90
3	90371		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1520 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1330/ Seillänge 1520 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	10,43	20,86
4	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch,	1	Stück	32,50	32,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701307

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg				
5	20044		<b>Bordwandscharnier komplett, TIR</b> Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,88 kg	6	Stück	6,33	37,98
6	10524		<b>ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 100 x B: 220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	10,74	10,74
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>170,81</b>
19% MwSt.							32,46
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>203,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701307 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 18,285

### Lief. an Adresse

 Schüttemeyer  
 Anhänger  
 Reckerstr. 179  
 49497 Mettingen  
 Deutschland